کمبودی که
باعث شد در پی نارضایی های شدید مردم که برای
حقـوق و آزادی هـای خـود قیـام کردنـد، راهزنـان و
فریبکارانی چون آقای خمینی بتوانند مردم را فریب
دهند و با استفاده از اعتقادات دینی و عادات کهنه
ایشان نظامی به مراتب ضد آزادی تر را بر کشور

حاکم سازند.

همایون مهمنش
19 اردیبهشت 1401 برابر ۹ مه 2022

hmehmaneche@t-online.de